

Champaign County

Pisgah Road Paving 2023

Bid Tabulation

2/21/2023

ITEM	Extension	Description	Quantity	Unit	Shelly Company - Northwest		A&B Asphalt, Corp		Fillmore Construction	
					Price	Cost	Price	Cost	Price	Cost
1		Item 202- Wearing Course Removed	1,111	S.Y.	\$ 5.00	\$ 5,555.00	\$11.50	\$ 12,776.50	\$7.00	\$ 7,777.00
2		Item 254- Pavement Planing 1.25"	260	S.Y.	\$ 20.00	\$ 5,200.00	\$11.50	\$ 2,990.00	\$7.00	\$ 1,820.00
3		Item 411 – Stabilized Crushed Aggregate	1,242	C.Y.	\$ 58.00	\$ 72,036.00	\$65.00	\$ 80,730.00	\$54.00	\$ 67,068.00
4		Item 441 – 1.25" Asphalt Concrete Surface Course Type 1, (441), PG64-22	2,274	C.Y.	\$ 181.00	\$ 411,594.00	\$195.00	\$ 443,430.00	\$168.00	\$ 382,032.00
5		Item 441 – 1.25" Asphalt Concrete Intermediate Course Type 1, (441), PG64-22	2,274	C.Y.	\$ 181.00	\$ 411,594.00	\$185.00	\$ 420,690.00	\$162.00	\$ 368,388.00
6		Item 441 – Variable Asphalt Concrete Intermediate Course Type 2, (441), PG64-22	2,729	C.Y.	\$ 165.00	\$ 450,285.00	\$145.00	\$ 395,705.00	\$162.00	\$ 442,098.00
7		Item 301 - Asphalt Base (24" x 6")	1,862	C.Y.	\$ 154.00	\$ 286,748.00	\$155.00	\$ 288,610.00	\$161.00	\$ 299,782.00
8		Item 614 - Maintaining Traffic	1	L.S.	\$ 34,000.00	\$ 34,000.00	\$63,174.60	\$ 63,174.60	\$28,000.00	\$ 28,000.00
9		Item 407 - Tack Coat	3,177	GAL.	\$ 2.50	\$ 7,942.50	\$3.00	\$ 9,531.00	\$2.50	\$ 7,942.50
10		Item 642 – Center Line	4.76	MILE	\$ 1,095.00	\$ 5,212.20	\$1,095.00	\$ 5,212.20	\$1,095.00	\$ 5,212.20
11		Item 642 – Edge Line, 6"	9.52	MILE	\$ 898.00	\$ 8,548.96	\$898.00	\$ 8,548.96	\$898.00	\$ 8,548.96
TOTAL					\$ 1,698,715.66		\$ 1,731,398.26		\$ 1,618,668.66	

Engineer's Estimate = \$ **1,676,494.00**